[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 52

От  15 марта  2011 г.
«Об утверждении норматива  средней рыночной стоимости  одного квадратного метра  общей площади жилья на территории МО Виллозское сельское поселение на 2 квартал 2011 года»
              В целях реализации  на территории муниципального образования Виллозское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области федеральных, региональных  и муниципальных целевых программ, направленных на  улучшение жилищных условий граждан, в соответствии с Постановлением правительства  РФ от 17.12.2010 года «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2011-2015 годы»,  приказа Министерства регионального развития  РФ от 30 марта  2011года «О нормативе стоимости  1 квадратного метра  общей площади жилья  на второй квартал  2011 года и средней рыночной стоимости   1 квадратного метра  общей площади жилья  по субъектам Российской Федерации» № 130
ПОСТАНОВЛЯЮ

     1. Установить норматив  средней рыночной стоимости одного квадратного    метра  общей площади жилья  для определения социальных выплат гражданам, участвующим в данных программах  на территории Ленинградской области  по МО Виллозское сельское поселение  на 3 квартал 2011 года в размере 33400 руб. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

2. Настоящее Постановление  вступает в силу с 1 июля 2011 года и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
Исполняющий обязанности
Главы администрации                                                                    В.В. Козырев

Приложение № 1

к Постановлению  № 52 от 15.03.2011 г.

Определение норматива  средней рыночной стоимости  одного квадратного метра  общей площади жилья для определения социальных выплат гражданам, участвующим в  программах направленных на  улучшение жилищных условий  на территории Ленинградской области  по МО Виллозское сельское поселение  на 2 квартал 2011 года.
1. Средняя рыночная стоимость одного квадратного метра общей площади жилья, для расчетов размеров социальных выплат на 1 квартал 2011 года утвержденная приказом Минрегионразвития № 10 от 21.01.2011 года и составляет 33400 руб.
2. Письмо  Комитета по строительству  администрации Ленинградской области от 10.03.2011 года № 02-233/1,  рекомендует  использовать  индекс   101,4 по отношению к 1 кварталу 2011 года,  для расчета средней рыночной стоимости жилья  для определения социальных выплат гражданам, участвующим в программах  по улучшению жилищных условий на территории Ленинградской области.

3. Средняя рыночная стоимость одного квадратного метра общей площади жилья, для расчетов размеров социальных выплат на 2 квартал 2011 года

33400 х 101,4= 33868 руб.

Исполняющий обязанности

Главы администрации                                                                    В.В. Козырев